муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«СТАНЦИОННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

              5 марта 2022г.                                                                                                   № 19/1

О внедрении целевой модели наставничества

            На основании приказа Министерства образования Тульской области
№1727 от 29.12.2021г. «Об утверждении региональной модели института
наставничества для образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, расположенных на территории Тульской
области

                                                     Приказываю:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта
«Целевая модель наставничества» заместителя директора по учебной
работе Карпенко И.В.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая
модель наставничества»:
- заместителя директора по учебной работе Карпенко И.В.
- заместителя директора по воспитательной работе Богачёву Н.А.
- руководителя ШМО учителей начальных классов Алёхину Л.В.
- руководителя ШМО естественно-научного профиля Грабовую Т.В.
- руководителя гуманитарного профиля Чекмарёву Т.В.

3. Разработать и утвердить Положение «О системе наставничества
педагогических работников в МКОУ «Станционная СОШ».

4. Разработать и утвердить Дорожную карту по введению наставничества
педагогических работников в МКОУ «Станционная СОШ».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.